UCHWALA NR XXV/216/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE
z dnia 18 wrzesnia 2013 r.

w sprawie zmian budzetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2,
pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.
Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938 ) uchwala sie, co nastepuje:

8 1. Zwiekszy¢ plan dochodow budzetu powiatu na 2013 r. o kwote — 180 015,75 zt

Zadania wiasne

Dziat 150

Dziat 801

Dziat 852

Dziat 853

PRZETWORSTWO PRZEMYSLOWE

rozdz. 15013

Rozwdj kadr nowoczesnej gospodarki i

przedsiebiorczosci

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z  udzialem srodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa w
§ 2007 art. 5ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu S$rodkéw
europejskich (Platnosci w zakresie budzetu
Srodkéw europejskich)
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z  udzialem Srodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu S$rodkéw
§ 2009 europejskich (Wspdtfinansowanie programow i
projektow realizowanych ze srodkéw z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spojnosci,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z

funduszy unijnych finansujacych  wspdlina

Polityke Rolna)
OSWIATA | WYCHOWANIE

rozdz. 80130 Szkoty zawodowe

§ 0830 Wplywy z ustug
POMOC SPOLECZNA

rozdz. 85202 Domy pomocy spotecznej
Wplywy ze sprzedazy
majatkowych

§ 0970 Wplywy z roznych dochodow
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

rozdz. 85324

§ 0870

Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych

§ 0970 Wplywy z roznych dochodow

sktadnikow

) 173 476,75 zt

- 173 476,75 zt

- 147 455,24 zt

- 26 021,51 zt

) 800zt
- 800 zt
- 800 zt
) 1357 zt
- 1357 zt
- 357 zt
- 1000 z

4 382 zt

- 4382 zt
- 4382 zt



§ 2. Zwiekszy¢ plan wydatkow budzetu powiatu na 2013 r. o kwote — 180 015,75 zt

Zadania wiasne
Dziat 150 PRZETWORSTWO PRZEMYSLOWE

Rozwqj kadr nowoczesnej gospodarki i

przedsiebiorczosci

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe (Ptatnosci w
zakresie budzetu srodkéw europejskich)

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe
(Wspoffinansowanie programéw i projektéw
realizowanych ze S$rodkéw z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spojnosci,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujgcych wspdlna
Polityke Rolng)

§ 4217 Zakup materiatow i wyposazenia (Ptatnosci w
zakresie budzetu srodkéw europejskich)

§ 4219 Zakup materiatow i wyposazenia
(Wspoffinansowanie programoéw i projektéw
realizowanych ze $rodkéw z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spdjnosci,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujgcych wspélna
Polityke Rolng)

§ 4307 Zakup ustug pozostatych (Ptatnosci w zakresie
budzetu srodkéw europejskich)

§ 4309 Zakup ustug pozostatych (Wspotfinansowanie
programéw i projektow realizowanych ze
srodkéw z funduszy strukturalnych, Funduszu
Spojnosci, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych
finansujgcych wspdlna Polityke Rolna)

Dziat 801 OSWIATA | WYCHOWANIE

rozdz. 80130 Szkoty zawodowe

rozdz. 15013

§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
Dziat 852 POMOC SPOLECZNA
rozdz. 85202 Domy pomocy spotecznej
§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
§ 4220 Zakup Srodkéw zywnosci
Dziat 852 POMOC SPOLECZNA
rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
§ 4300 Zakup ustug pozostatych

8 3. Wykonanie uchwatly powierza sie Zarzadowi Powiatu.

8§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

173 476,75 zt

173 476,75 zt
55998 zt

9882 zt

13 023,49 zi

2 298,26 zt

78 433,75 zt

13 841,25 zi

800 zt
800 zt
800 zt
1357 zt
1357 zt

957 zt
400zt

4 382zt
4 382 zt

2100 z
2 282zt

Przewodniczgcy Rady

/-l Tadeusz Puczynski



